

# SKORZYSTAJ Z TEJ SZANSY JUŻ DZISIAJ

Rozwój społeczności lokalnych w coraz większym stopniu zależy od dostępu do wiedzy oraz innowacyjnego myślenia i działania. W każdym z tych elementów ważną rolę odgrywają nowoczesne technologie. Kompetencje cyfrowe stają się w coraz większym stopniu warunkiem pełnego funkcjonowania w aktualnych realiach, determinują nie tylko korzystanie z infrastruktury i usług, ale też pełne i świadome uczestnictwo w życiu społecznym, zawodowym, kulturalnym i obywatelskim. Coraz powszechniejsze wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) i coraz większe ich możliwości, a często również niezbędność w praktycznie wszystkich sferach życia, powoduje, że osoby, które nie będą potrafiły lub z innych powodów nie będą mogły z tych technologii skorzystać, będą coraz bardziej upośledzone i wykluczone – nie tylko cyfrowo – ale w konsekwencji także z życia społecznego.



[www.fwzr.pl/rezerwacje](http://www.fwzr.pl/rezerwacje)



Miło nam poinformować, iż Nasza Gmina wraz z Partnerem Fundacją Wspierania Zrównoważonego Rozwoju realizują projekt grantowy w ramach

## E-AKTYWNI MIESZKAŃCY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO I LUBUSKIEGO



Celem projektu jest podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych mieszkańców, niezbędnych do skutecznego korzystania z mediów cyfrowych w celach zawodowych, edukacyjnych i rekreacyjnych wśród min. 90% uczestników objętych szkoleniami kompetencji cyfrowych.

W ramach realizowanego projektu zakupione zostały komputery, które po zakończeniu szkoleń zostaną przekazane do szkoły z terenu Naszej gminy.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa”, Działanie nr 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.



Zapraszamy wszystkie osoby, które ukończyły 25 rok życia na **bezpłatne szkolenia**.

W zależności od potrzeb mogą być one realizowane z następujących tematów:

- RODZIC W INTERNECIE
- MÓJ BIZNES W SIECI
- MOJE FINANSE I TRANSAKCJE W SIECI
- DZIAŁAM W SIECIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH
- TWORZĘ WŁASNĄ STRONĘ INTERNETOWĄ (BLOG)
- ROLNIK W SIECI
- KULTURA W SIECI

Dostęp do szkoleń także w wersji e-learning

Szkolenia będą odbywały się w dogodnych dla Państwa terminach na terenie Naszej gminy w przyjaznej atmosferze. Prowadzone będą przez profesjonalnych doświadczonych instruktorów, którzy zadbają o przekazanie wiedzy w dogodnej dla Państwa formie. Dla uczestników szkoleń będzie dostępny catering.

# SKORZYSTAJ Z TEJ SZANSY JUŻ DZISIAJ

ilość dostępnych miejsc jest ograniczona



Masz pytania / wątpliwości?

Zadzwoń pod numer **733-885-505**

lub napisz do Nas na adres

**rekrutacja@fwzr.pl**

**Informacje dotyczące zapisów na szkolenia umieszczone zostały na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na stronie Naszego Partnera**

**[www.fwzr.pl/rezerwacje](http://www.fwzr.pl/rezerwacje)**